

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45231600-1 Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych

NAZWA INWESTYCJI : ETAP 1. MODERNIZACJA PRZEJŚCIA PIESZEGO OD PORTIERNI DO WEJŚCIA DO SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU ORAZ REMONT DRÓG WEWNĘTRZNYCH W SZPITALU WOJEWÓDZKIM W POZNANIU
INSTALACJE TELETECHNICZNE
ADRES INWESTYCJI : UL. JURASZÓW 7/19, 60-479 POZNAŃ
INWESTOR : Szpital Wojewódzki w Poznaniu
ADRES INWESTORA : ul. Juraszów 7/19, 60-479 Poznań

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mariusz Sanewski
DATA OPRACOWANIA : 08-2017

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08-2017

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Montaż instalacji teletechnicznych						
1		Budowa kanalizacji kablowej				
1.1	TPSA 40 0301-02	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SKR, typ SKR-1, grunt kategorii III	szt	2		
1.2	KNR 5-01 0106-02	Budowa kanalizacji kablowej z rur PCW w gruncie kategorii III, warstwy X rury/warstwa = 1x2, suma otworów: 2	m	55		

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS
		RAZEM
RAZEM		
OGÓŁEM		

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Monter telekomunikacyjnych linii kablowych II	r-g	74.6625		
2.	Monter telekomunikacyjnych linii kablowych III	r-g	1.6830		
3.	Monterzy	r-g	47.5200		
4.	Robotnicy grupa I	r-g	7.0675		
RAZEM					

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Dostawca	Cena dostawcy	Rabat maksymalny	Rabat zastosowany
1.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego pozycja kosztorysu 1.1	m ³	2 szt	0.05 m ³ /szt	0.1000						
2.	Cement portlandzki zwykły "25" bez dodatków pozycja kosztorysu 1.1	t	2 szt	0.007 t/szt	0.0140						
3.	Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania pozycja kosztorysu 1.1	kg	2 szt	0.01 kg/szt	0.0200						
4.	Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	4 szt/szt	8.0000						
5.	Lakier asfaltowy ogólnego stosowania czarny pozycja kosztorysu 1.1 pozycja kosztorysu 1.2 Razem:	kg kg kg	2 szt 55 m	0.88 kg/szt 0.0168 kg/m	1.7600 0.9240 2.6840						
6.	Osadniki betonowe pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	1 szt/szt	2.0000						
7.	Piasek pozycja kosztorysu 1.1	m ³	2 szt	0.014 m ³ /szt	0.0280						
8.	Pokrywa OL 500x500 do studni kablowej z wietrznikami pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	2 szt/szt	4.0000						
9.	Rama RLpd 500x1000 podwójna samodzielna studni kablowych telekomunikacyjnych pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	1 szt/szt	2.0000						
10.	Rura DVK 110 pozycja kosztorysu 1.2	m	55 m	2.04 m/m	112.2000						
11.	Rura wspornikowa ze śrubą rzymską pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	2 szt/szt	4.0000						
12.	Studnia kablowa żelbetowa SKR-1 pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	1 szt/szt	2.0000						
13.	Tablica opisowa pozycja kosztorysu 1.1	szt	2 szt	1 szt/szt	2.0000						
14.	Uchwyty dystansowe D 110/4 pozycja kosztorysu 1.2	szt	55 m	0.33 szt/m	18.1500						
15.	Woda przemysłowa pozycja kosztorysu 1.1	m ³	2 szt	0.004 m ³ /szt	0.0080						
16.	Złączka PVC ciśnieniowa 2-kielichowa pozycja kosztorysu 1.2	szt	55 m	0.32 szt/m	17.6000						
						RAZEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	m-g	0.5720		
2.	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	11.2325		
3.	Samochód skrzyniowy do 3.5 t (Trambus) (1)	m-g	0.7700		
4.	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	4.1185		
5.	Ubijak spalinowy 50 kg	m-g	17.0850		
6.	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	m-g	4.1200		
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				

Słownie: